
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

___________________________________________ 

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO 

 
 
N. 22 IMPEGNO DI SPESA COPIE ECCEDENTI CONTRATTO NOLEGGIO 

FOTOCOPIATRICE SCUOLA ELEMENTARE PER IL PERIODO 
14/03/2017-19/03/2018 DATA 

21-03-2018 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che  con  propria determina n.  37 del 26.02.2016 si affidava alla ditta 
ELETTRONIC SNC di Crema  il servizio di noleggio e manutenzione ordinaria e 
straordinaria, di un fotocopiatore in dotazione all’edificio scolastico;  
 
DATO ATTO  che la stessa ditta ha presentato il conteggio  relativo alle copie 
effettuate   riferite al periodo 14.03.2017/19.03.2018 per una spesa complessiva di 
€. 707,06 (IVA 22% compresa); 
 
RITENUTO pertanto necessario procedere all’assunzione dell’impegno e relativa 
liquidazione della somma di €. 707,06;  
 
RICHIAMATO lo Statuto comunale; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
RICHIAMATO  l’articolo 183  del Decreto Legislativo  N. 276 del 18.08.2000. 
 
ATTESO che con Decreto Sindacale n. 2067 del 03.06.2014 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio economico-finanziario ed 
all’attribuzione delle relative funzioni. 
 

DETERMINA 

 
1. di assumere, per le motivazioni di cui alle premesse, l’impegno di spesa pari ad 
€.707,06 con la ditta ELETTRONIC SNC di Crema  per le copie annuali effettuate 
dalla fotocopiatrice in dotazione all’edificio scolastico relative al periodo 
14.03.2017/19.03.2018; 
2. di impegnare la somma di €. 707,06 alla missione 04 programma 02  
U.1.03.02.09.000 cap. 1980  del Bilancio 2018 in corso di  predisposizione. 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

 

Trigolo,  21-03-2018 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 RAFFAELLA PALAMARA 
 

 
 

  

 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di Trigolo e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio dal 
14-06-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
Visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa di cui 
al presente provvedimento. 
 

        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        RAFFAELLA PALAMARA 

 

 
 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  14-06-2018  al 28-06-2018 

     Il Messo Comunale 
 Gian Carlo Gandolfi  

 

 

 


